GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº. 234/2022-GP  Lajes/RN, 11 de julho de 2023.

Da: Prefeitura Municipal de Lajes/RN

A: DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS (DHD MERCANTIL), inscrita

no CNPJ sob o nº 35.284.764/0001-30, estabelecida a Rua Dom Carlos, nº 17, Sala 01, Centro,

Extremoz/RN – CEP: 59.575-000, sendo representada pelo Sr. JOSÉ HÉLIO ARAÚJO

DANTAS, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o n° 597.561.604-20 e RG nº 115.318.7 –

ITEP/RN.

Assunto: Cessão da Ata de Registro de Preço Nº 096/2022 do Pregão Presencial SRP nº

012/2022, objetivando o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, TROFÉUS, MEDALHAS E DEMAIS

ITENS DE APOIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER NA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES

ESPORTIVAS PROGRAMADAS PARA O ANO DE 2022.

 Venho através deste, solicitar a concordância da cessão da ata mencionada acima,

realizada na Prefeitura Municipal de Lajes/RN, vinculada ao Pregão Presencial SRP nº

012/2022, para a PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN.

Ressalte-se que a contratação pretendida não vai gerar prejuízo aos compromissos

assumidos na mencionada Ata de Registro de Preços, cujas condições serão mantidas.

Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

______________________________________________

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

FELIPE FERREIRA DE MENEZES
ARAUJO:09008572427

Assinado de forma digital por FELIPE
FERREIRA DE MENEZES ARAUJO:09008572427